ti

J

/

'f
T

I ' ;l

ii í

Resolução N° 090/01

Sistema Ministério

Único da Saúde
De Saúde

Governo Secretaria
do Estado de Estado

do Espírito Santo da Saúde

A COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE, constituída através da Portaria no 185-P, de
24/08/93. Reunida extraordinariamente em Vitória na data de 23 de fevereiro de 2001.

Considerando:

•; M
"\_ yj • A disponibilidade dos Servidores pelos municípios de Cachoeiro de Itapemirim e

Aracruz e os critérios aprovados pela Resolução da CIB n°048/00.

RESOLVE:

Artigo 1o - Aprovar a localização do Servidor Paulo César Oliveira Martins, matricula
n°500467 no município de Iconha.

Artigo 2o - Aprovar a localização do Servidor João Roque Campanharo, matricula
n°0500261 no município de Linhares.

President

1X010 SORIiUA
issão Intergestores

Vitória, 23 de fevereiro de 2001

Rescib090-0I